establecidos en la convocatoria número LA-06-400-006400001-N-14-2025, este contrato 
y su ANEXO ÚNICO. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  
“EL INEA”, pagará a “EL PROVEEDOR”, como contraprestación por el suministro de los 
bienes objeto de este contrato, la cantidad mínima de $10,219,72 (Diez mil doscientos 
diecinueve pesos 72/100 M.N.) más impuestos que ascienden a $1,635.16 (Un mil 
seiscientos treinta y cinco pesos 16/100 M.N.) que hace un total mínimo de $11,854.88 
(Once mil ochocientos cincuenta y cuatro pesos 88/100 M.N.); y la cantidad máxima 
de $13,139.64 (Trece mil ciento treinta y nueve pesos 64/100 M.N.) más impuestos que 
ascienden a $2,102.34 (Dos mil ciento dos pesos 34/100 M.N.) que hace un total 
máximo de $15,241.98 (Quince mil doscientos cuarenta y un pesos 98/100 M.N.)  

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

PARTIDA CONCEPTO 
CANTIDAD 

MINIMA 
CANTIDAD 

MÁXIMA 

PRECIO 
UNITARIO 

SIN IVA 

TOTAL 
MÍNIMO 
CON IVA 

TOTAL 
MÁXIMO 
CON IVA 

BATA03